* Hebburn is a part of the parish

of Jarrow, and is mentioned by
Symeon, under the form of Heabyrm,

in his list of places given by Walcher
to the monks.

the manors of the Bishop. The fact

that the charters, of boththe Bishops,

particularize the boundaries between
Follonsby and the adjacent vills, is

in favour of this view. The time
when the new vill of Follonsby was
created must have been between the

date of the forged charter of Bishop

WiUiam the First, and the 5 John,

in whose confirmatory charter of

that date the place occurs.

An inquisition was held 6 Henr. V.,

13 Bp. Thomas, of the manor of

Follonsby, alienated by Sir William
Hylton, Knt. to Sir Peter Tyliol,

Knt., wathout the Bishop's license,

when John de Newton, Roger de
Thornton and Thomas Pittington,

chaplain, the tenants of the manor,
said that it was held of the Prior

and Convent in socage. The court

decreed " quod prEeclictum manerium
de Folanceby cum pertinenciis tene-

tur de Priore Dunelm. immediate, et

non de dicto Domino Episcopo in

capite." Cart, quart., fo. 57, a.

The following entry occurs in

the Repertorium Magnum fo. 62, a,

Mem. quod Rogerus Thornton habet
duas dimissiones de Folaunceby, tem-
pore Willelmi Prioris primi, qiiarum
sigillatur cera viridi habet ista verba
jyro homaglo et servicio suo circa prin-

cipium, et altera in cera alba sine

priedictis, et istas duas cartas dictus

Rogerus ostendit Domino Johanni
Wessyntou Priori, anno Dni. m.cccc.

XVj et xvij.

Galfridus Dei gratia Dunelmensis
Episcopus omnibus baronibus et ho-

minibus Episcopatus sui, Francis et

Anglicis, salutem. Sciatismededisse,

et concessisse et hac prEesenti carta

confirmasse Thoraldo de Lundoniis

et heredibus suis totam terram de

Foletesbi, cum omnibus pertinenciis,

secundum divisas suas, sicut Osber-

tus Vicecomes et Galfridus de Escol-

land et Willelmus de Freibois et

Odo de Brenba et Rogerus de Putot
et .iEchardus et Dolfinus frater siius

eis perambulaverunt et produxerunt,

scilicet, de capite fontis de Bolebum
usque Suburne, et de Suburne usque
Nortburne, et de Nortburne usque
Harope versus orientem secundum
cursus aquas, et de Harope usqueHare-
carre versus aquilonem usque divisas

de Hetthewrde, et de Hetthewrde
ad Blachelawe, et de Blachelawe ad
Vrakendic et ad fontem de Bole-

burne. Tenendam de nobis et succes-

soribus nostris libere, quiete, solute et

integre ab omni servicio et consuetu-

dine et exactione. Reddendo per

annum 10s. i>ro omnibus rebus.

Hiis testibus, Osberto Vicecomite,

Odo de Brenba, Roberto de Munde-
uilla, G. de Boneuilla, Radulfo filio

Willelmi, Roberto del Torp, Roberto
de Coi'ners, Hugone Borel, Roberto
de Putot, Rogero del Uel, Rogero
de Sancta Barba, Dolfino, Roberto
Freibois, Engelario et multis aliis.

4te lm<e po««., 18.

Thorold granted the vill to his

son Nicholas, as appears by a charter

which is given here.

Sciant omnes, tam longinqui quam
propinqui, tam futuri quam prffi-

sentes, quod ego Thoraldus de Lun-
don', assensu et consensu Domini
Hugonis Dunelm. Episcopi,et assensu

Domini Bertrami Prioris et Conven-
tus Dunelm., concessi et dedi et hac
mea prifisenti carta mea confirmavi

Nicholao filio meo et heredibus suis

villam de Folettebi, cum omnibus
pertinenciis suis infra villam et extra,

et cum eisdem divisis et eisdem
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Thoma3 Hedworth, qiice singulis annis solebant reddere libere
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describes it as hitherto held by
Nicholas " de Deo et Sancto Cuth-
berto, faciendo illiid servicium Priori

et Conventui Dunelmensi quod Toral-

dus pater sui et mei fecit in diebus
suis." The church of Durham was,
therefore, in spite of the grant by
Bishop Galfrid, in the position of

superior lord, and Thorold and his

family held under them.
The following charter fitly finds

a place here.

Nicliolausde Folettebi . . . decon-
cessione et voluntate Cristianae uxoris

meje et heredum meorum, . . . Deo et

domui Elemosinarise Saneti Cuthberti
in Dunelm. . . . xl acras terr;* waig-
nabiles, in campo de Folettebi . . .

et totam medietatem marisei quae est

inter pra?dictam terram versus aust-

rum, scilicet, quantum latitude j acrse

et dimidise extenditur, et illud tof-

tum et croftum qui fuerunt Meldr'
in villa de Folettebi . . . Hiis testi-

bus, Rogero de Kibleswrth, Willelmo
de Osuurtha, Willelmo de Kettun,
Waltero de Ferie, Rogero de Feria,

Waltero de Wessingtone, Willelmo
de Munketone, Waltero de Hewrda,
Waltero et Simone de Hethewurda,
Willelmo de FuUwelle, Sigar' de
Hetheuurd', Johanne de Game, Odard
Lun et aliis. Liber Elemos., fo. 27.

Nicholas de Folettebi and Helias
his brother afterwards quitclaimed
the vill to Robert Fitz Roger, who
gave it to the Convent of Durham by
the following charter, which seema
to have been unknown to Surtees.

Robertus filius Rogeri . . . Deo
et Sancto Cudberto de Dunolmia
et Priori et monachis ibidem Deo
servientibus, in puram et perpetuam
elemosinam, totam terram de Fole-

teby, quam emi pro pecunia mea de
Helia filio Toroldi de London' et